
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

体育館吸収式冷温
水機の冷却水ポン
プ及び冷温水ポン
プの交換工事１式

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年8月19日

株式会社　今吉機設

大分県大分市大字
横尾3104番地の16

9320002001039

予決令第99条
第2号
（予定価格が250万
円を超えない工事）

2,064,993 1,886,500 91.4% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によること
とした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

警備業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

ブルーウイング株式会社

熊本県熊本市南区平田２
丁目４番８号

7330003006748
一般競争入札（最低価
格）

7,707,854 6,270,000 81.3%

臨床検査業務単価契
約

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

株式会社ビー・エム・エ
ル大分営業所

大分県大分市西大道２－
５－８

7011001019237
一般競争入札（最低価
格）

2,533,718 2,147,068 84.7%

1者
単価契約
〔@803円(税
込)外274
件〕

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

構内ＬＡＮネット
ワーク及び利用者
情報システム等保
守業務

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

三菱商事太陽株式会社

大分県別府市大字
内竈字中無田
１３９９番１

8320001006601

予決令第99条
第16号の2
（慈善のため設立した
救済施設から役務の提
供を受けるとき）

4,676,525 4,615,600 98.7% 0

エレベータ保守

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

三菱電機ビルソリュー
ションズ株式会社
西日本支社

福岡県福岡市博多区住吉
１－２－２５

5010001030412

会計法第29条の3
第4項
（契約の性質または目
的が競争を許さない）

2,032,826 1,650,000 81.2% 0

都市ガスの供給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

大分瓦斯株式会社

大分県別府市北的ヶ浜町
５番２５号

1320001006228

会計法第29条の3
第4項
（契約の性質または目
的が競争を許さない）

8,879,774 8,879,774 100.0% 0

単価契約
[@156.01円
/m3（税込）
外1件]

電力の供給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ
ｾﾝﾀｰ自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　牧　秀一郎
大分県別府市南荘園町２組

令和6年4月1日

九州電力株式会社 別府
営業所

大分県別府市餅ヶ浜町４
番３３号

4290001007004

会計法第29条の3
第4項
（契約の性質または目
的が競争を許さない）

13,607,806 13,607,806 100.0% 0

単価契約
〔基本料金＠
2,142.78円/
ｋＷ(税込)外

2件〕

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

随意契約によること
とした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


